АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.03.2025
	№ 178

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район

В соответствии со статьями 14,18,32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 23.10.2024 № 16-80 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», решения Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 23.12.2024 № 20-106 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Богородицкий район», на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район (Приложение).
2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Богородицкий район в установленном законом порядке организовать и провести на электронной торговой площадке «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://utp.sberbank-ast.ru, аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже муниципального недвижимого имущества в электронной форме.

3. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить постановление
на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

В.В. Игонин

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
 муниципального образования
Богородицкий район
от 04.03.2025 № 178

Условия приватизации
муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район

1. Наименование имущества – нежилое здание общей площадью 1 924,7 кв.м, расположенное по адресу: Тульская область, Богородицкий район, с. Иевлево, сл. Бодаево, стр. 189, кад. номер 71:04:010402:776, назначение – нежилое с земельным участком площадью 8 068 кв.м, кад. номер 71:04:010402:824, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное использование объектов капитального строительства.
Способ приватизации – продажа муниципального имущества посредством аукциона в электронной форме.
Начальная цена – 4 730 000 (четыре миллиона семьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.
Оплата единовременная.